沪崇教成职〔2022〕5号

关于同意上海市崇明基点进修学校

变更办学地址的批复
上海市崇明基点进修学校：

你校提交的《变更申请报告》、《理事会决议》、《房产证及租赁合同》、《消防监督检查记录》、《章程》等材料已收悉。根据《上海市非营利性民办培训机构管理办法》及其设置标准，经研究，同意上海市崇明基点进修学校变更办学地址为城桥镇八一路735号。
请遵循有关法律法规的要求，及时到登记机关办理变更登记手续，依法诚信规范办学，切实保证教学质量。

特此批复。

上海市崇明区教育局

2022年1月10日

抄送：崇明区民政局。

上海市崇明区教育局党政办公室           2022年1月14日印发
— 2 —

— 1 —